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İlk sayımızın sunuş yazısında, “Heyecanla başlattığımız bu işi kesintisiz sürdürmek, gelecek 
sayılarımızda dergimizin kapasitesini arttırarak daha fazla makale yayımlamak ve konuları 
çeşitlendirmek ana hedefimizdir.” demiştik. İkinci sayımız biraz daha zengin. Her adımda daha 
da zenginleşeceğiz. 
  
Bu sayıda Hamit Coşkun ve Abdullah Durakoğlu’nun  “A Project-Based Approach in Child 
Education: Reggio Emilia”; Hasan Özgür Kapıcı, Hakan Akçay ve Tufan İnaltekin’in “The 
Impact of Technology Based Learning on the Beliefs and Attitudes of Pre-service 
Teachers”; Ali Kolukısa ve Baktygul Kulamshaeva’nın “Yabancı Dil Eğitiminde Örtük 
Öğrenim Yönteminin Okuma Parçalarına Uyarlanması”;  Fatmanur Özen’in “Evaluation 
of the Attitudes of Teacher Candidates towards Democracy and Multicultural Education” 
; Fatma Hürrem Yıldız’ın “Ismayıl Hakkı Baltacıoğlu’s Conception of Education 
Transforming from Reform to Revolution” ; Türkan Fırıncı Orman’ın “Geleneksel 
Empirist Bilgi Kuramı ve Mantıksal Empirizm Açısından Mantık” ; Veysel Ergin’in  
“Sinop’ta Cumhuriyet Devri Kültür Hayatını Yansıtan Bir Ayna: Edebî Sütunlar” ve 
Selahittin Tolkun’un “Tåğäy Muråd’ın Åtämdän Qålgän Dälälär Romanında Sovyet 
Gerçeği Ve Sovyet Eleştirisi” başlıklı çalışmaları yer alıyor.  

Farklı pencerelerden bakabilmek, bilim çalışmalarının beslenme kaynaklarındandır. Eğitimde 
olsun, sosyal bilimlerde olsun “sihirli şablon” yoktur. Buradan hareketle “sihirli yöntem” 
yoktur da diyebiliriz. Bu sayıda yer alan yazılar, böyle bir bakış açısını davet edici bir özellik 
taşıyor. 

Dergimizin temel hedeflerinden biri de kendi kültür coğrafyamızın gerçeklerini daha derinden 
kavramaya katkısı olacak yeni yöntemler geliştirmektir. Eğitim, genel olarak insanı konu 
edindiği kadar, onu “belli bir kültür coğrafyasının biçimlendirdiği kültürel bir varlık” olarak 
görmeye ve öyle değerlendirmeyi de hedeflemek zorundadır. Kendimizi araştırmayı 
öğrenmeliyiz.  

İkinci adımı atmamızda emeği geçen herkese,  alan editörlerine, hakemlerimize, yazarlarımıza 
teşekkür ediyoruz. 

Yeni sayılarda buluşmak umut ve dileğiyle. 
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